Fonte: Publicado no DOU, Seção 2, 27 fev. 2014, p.70.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 75/CSJT.GP.SG, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Nomear o servidor CLAUDIO FONTES FEIJO, código 31651,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer o cargo em comissão de Secretário Especial de Integração Tecnológica
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3.

2 - Nomear a servidora ROSA AMELIA DE SOUSA CASADO, código

27579, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o cargo em comissão
de Coordenadora de Gestão de Pessoas do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, Nível CJ-2.

3 - Nomear o servidor MARCOS AUGUSTO WILLMANN SAAR DE

CARVALHO, código 40383, Técnico Administrativo, requisitado do Ministério Público
do Trabalho, para exercer o cargo em comissão de Coordenador de Orçamento e
Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2.

4 - Nomear o servidor ANTONIO DE PADUA BORGES, código 7511,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas,
para exercer o cargo em comissão de Coordenador Técnico do Processo Judicial
Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-2.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN